UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Processus iudiciarius panormitani

Johannes <Urbach>

Parisius, Millesimo quinge[n]tesimo octauo

Tenor rescripti ponatur in actis

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70756](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70756)

eo et. c. q̄. granī / r̄ reus fatuus est si per huiusmodi
rescriptum se permittat conueniri / vt eo. ti. per. to-
tū de pcura. c. in nostra / et quomodo super p̄senta-
tione et receptione rescripti fieri debet ad mādatū
iudicis instrumētū per tabellionē / ibi etiaz tractat
GUIL. Et q̄ totus tenor rescripti scribat̄ inter acta
per notariū vel duas p̄sonas ydoneas / vt de p̄ba.
qm̄ contra. et scribet notarius sub hec forma. ¶ In
noīe dñi amen. Anno hora. in oppido diocesi. in cu-
ria talis prepositi / et coraz eodē domino preposito
in meoz notarij publici r̄ testiū ifra scriptoz. r̄. cō-
stitutus clericus v̄l laycus talis diocesis rescriptū
apostolicū vel litteras apostolicas cuius vel quaz
tenor iferius scribit̄. Na ipsi? dñi pape bulla plum-
bea et cordula canopis pendēte more Romane cu-
rie bullatas / sanas / integras / ac illesas / ac omni-
p̄sus vicio / ac suspitione carentes p̄dicto dño pre-
posito presentauit / cunoz humiliter requīsiuit q̄tū
in causa sue causis huiusmodi sibi cōmissis aduersi?
talem procedere et eūdē citare seu l̄fas citatorias
contra ipsū sibi decernere et concedere r̄ institū fa-
cere dignaretur quod quidē rescriptū vel quas qui-
dem litteras idem dominus prepositus ad se rece-
pit reuerenter vidit et perlegit ac eius vel earuz te-
nores in actis cause sibi conferri mandauit et cita-
tionis litteras contra p̄fatum fieri decreuit.

¶ Tenor rescripti ponatur in actis
¶ Tenor autē rescripti seu litterarū cōmissiōis
talis est. Jo. ep̄s seruus seruoz dei. r̄. q̄n er-
go tenor rescripti redactus est in actis fidem facit
etiam si rescriptū perderetur. de quo in. c. cuz in iu-
biij

re de offi. dele. de priuile. in. c. cum olim cūsimilib?
Et sciendū est q̄ tabellio debet predicta conscribere. qz officium est tabellionis oīa que occurrunt in iudicijs secundum iudicis preceptū sigillatim ⁊ ordinate scribere ⁊ partibus exemplar tradere exemplar traditorū retinere / vt no. per hosti. de pba. qm̄ contra si tñ fit citatio p̄ nunciū scribat sic notari?
talīs iudex iniūxit tali nuncio suo vt talem citaret ad petitionē et instantiaꝝ talis tali die. no. in. c. qm̄ contra supra allegato

¶ Forma citationis iudicis delegati.

Forma citationis iudicis delegati est tal. ¶
Decanus ecclesie talis dyoce. iudex cause et partibꝝ infra scriptis vel iudex ad infra scripta a sede apostolica specialiter deputatus. Aniuersis ⁊ singulis abbatibus / prioribꝝ decanis diuinorū rectoribus clericis ⁊ notarijs publicis quibuscūqꝝ p̄ ciuitatē ⁊ dyocesiz talis ac talis vbiqꝝ constitutis ⁊ specialitꝝ tali ab tali plebano salutē ī dño ⁊ mandatis nostris imo verius apostolicis firmiter obedire literas sanctissimi in xpo patris ⁊ dñi nri dñi p̄ diuina p̄uidētia pape secūdi eius vera bulla plūbes cū cordula canopis p̄dēte more romāe. curie bullatas sanas / itegras / ⁊ illesas ac oī prius vicio et suspitione carētes nobis in notarij publici testiūqꝝ infra scriptorū presentia per talem in eisdem litteris nominatū p̄ntatas nos cū ea qua decuit reuerētia moueritis recepisse quaruz tenor dinoscitur eē talis. Jo. ep̄us seruus seruorū. ⁊c. post quarū quidē l̄raz p̄ntationē ⁊ receptionē fuimus p̄ pdictas. ¶
hūiliter req̄siti vt in causis nobis delegatis aduersꝝ